Of. nº 1.032/15-SG.
                                                                                                       Esteio, 02 de dezembro de 2015.

Ilmo. Sr. Jairo Antônio Manfro,
Superintendente Regional da Plataforma de Habitação Vale Dos Sinos,
Rua Maratá, nº 25, 3 andar, Bairro Mauá – CEP 93548-360,
Novo Hamburgo/RS.

Senhor Superintendente,

A Câmara Municipal de Esteio, acolhendo proposição do vereador Marcelo Kohlrausch da bancada do PDT, aprovada em sessão ordinária de 01 de dezembro, solicita que Vossa Senhoria encaminhe a esta Casa legislativa a segunda via dos contratos firmados entre os mutuários contemplados junto ao Programa Habitacional Minha Casa Minha Vida dos residenciais: Boqueirão, Quaraí, Renascer 1 e 2, localizados em Esteio.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, os moradores aguardam há mais de 04 (quatro) anos este documento.
Sem mais e na expectativa da boa acolhida, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.